
Собрание депутатов Ма.югнеушевского сельсовета
Рыльского района 
Р Е Ш Е Н И Е

07 декабря 2021 года №  19

О признании утративш ими силу от­
дельны х реш ений Собрания депута­
тов М алогнеуш евского сельсовета 
Рыльского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области, 
Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Малогне­
ушевского сельсовета Рыльского района:

1.1. от 28.07.2016 года №209 «Об утверждении Положения о муници­
пальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Ма­
логнеушевский сельсовет Рыльского района Курской области»;

1.2. от 27.04.2017 года №35 «О внесении изменений в Решение собрания 
депутатов от 28 июля 2016 года № 209 «Об утверждении положения о муници­
пальном жилищном контроле не территории муниципального образования Мало­
гнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области»;

1.3. от 16.06.2020 года №191 «О внесении изменений в Решение собрания 
депутатов от 28 июля 2016 года № 209 «Об утверждении Положения о муници­
пальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Ма­
логнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области»»;

1.4. от 26.08.2021 года -№242 «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов от 28 июля 2016 года №209 «Об утверждении Положения о муници­
пальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мало­
гнеушевский сельсовет Рыльского района Курской области»».



2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико­
вания. но не ранее 1 января 2022 года.

! 1редседатель Собрания депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района

Глава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района

Я А.М.Верзунов

Н.А.Разбегаева


